Porto Ferrei ra

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 495/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
reqlmentals, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações quanto ao
terreno localizado ao lado da Creche Djanira de Moraes Costa, no
Jardim São Manoel:

1- O referido terreno pertence à Prefeitura Municipal?

2- Se sim, existe a possibilidade de se criar uma área
institucional no mesmo?

3- Se não, qual outro espaço do bairro poderia abrigar
atividades recreativas para os moradores?

, Plenário Syrio Ignatios, 11 de outubro de 2017.

('

'Alan João
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURANO EXPEDIENTEDA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:.jbljo 12o\'}
DESPACH~ : APROVADO POR UNA

PRESIDL,,;; '::;_A' ~~~~~~P~~-d~
1° SECRE. ~RIO' ~~{i!'~~~'-;;"'~~--
2° SECRETÁRIOC_!;~~~~=<~~-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

-----